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Electra Sweden (Panasonic) - Panasonic ER-SC40-K803 - Hårklipper

  Panasonic ER-SC40-K803 Et strøg er alt, hvad du behøver med ER-
SC40 - vores mest kraftfulde og effektive hårklipper til dato. Brug den på
alle hårtyper for at opnå skarp og effektiv klipning uden at trække eller
hænge fast. Førsteklasses klipning giver fantastiske resultater Baseret på
kunsten i den japanske Samurai-sværdfremstillingstradition har Panasonic
anvendt den nyeste teknologi til at skabe skarpe 45° nanopolerede blade af
rustfrit stål. Sammen med sin ultrahurtige lineære motor er ER-SC40
hårklipperen kraftig nok til at give fantastiske resultater i ét strøg uden at
trække eller sætte sig fast. Kraftig klipning med ultrahurtig lineær motor
Vores ultrahurtige lineære motor er baseret på mag-lev-teknologi. Effekten
sikrer, at selv tæt, tykt og hurtigt voksende hår kan klippes ved den højeste
hastighed, hvilket sikrer en ensartet klipning hele vejen igennem. Unikt
bladdesign optimeret til hår Leder du efter hurtige og stilfulde resultater?
ER-SC40 hårklipperen har et avanceret kamformet blad, der er ideelt til tykt
og tæt hår. De bredere mellemrum mellem bladene indfanger og klipper
mere hår på én gang for at opnå glatte og effektive resultater. 20
længdeindstillinger til enhver stil Ingen frisure er for vanskelig, da du kan
bruge kammen og drejeskiven til hurtig justering med denne hårklipper, da du kan vælge mellem 20 præcise længdeindstillinger for at opnå
den mest nøjagtige klipning - fra 0,5 til 10 mm med intervaller på 0,5 mm. Tilbehør: 1,0 – 10,0 mm, tilbehør.Klipning ned til 0,5 mm: når der
ikke bruges et tilbehør. Vaskbar for nem vedligeholdelse Nem at holde ren og hygiejnisk ved blot at skylle under vand efter brug. Behageligt at
holde og bruge Vores specialdesignede buede håndtag er nemt at holde for at sikre komfort ved brug og præcisionsklipning. Ledning og
ledningsfri betjening ER-SC40 hårklipperen kan bruges med eller uden opladningskablet for at give dig fleksibilitet til at bruge den på afstand i
huset og bekvemt, når du rejser. Indeholder LED-batteriindikator og rejselås ER-SC40 hårklipperen er ideel til rejser, da den er yderste
bærbar. Med en tretrins LED-batteriindikator ved du, hvornår det er tid til at oplade den, mens strømafbryderen leveres med en sikkerhedslås,
der kan låses op ved at holde den nede i 2 sekunder. En lang tradition med kvalitet og innovation Panasonic viderefører den japanske kunst
med at fremstille usædvanligt skarpe og robuste blade og har anvendt den nyeste teknologi til at udvikle miniatureblade af enestående
kvalitet. Hver hårklipper har det allerbedste inden for japansk håndværk til at sikre langvarig holdbarhed og skarp skæreprecision til præcis
styling.•Driftstid Pr. Opladning: 60 min.

• Genopladningstid: 1 time

• Længde Indstillinger: 0,5 - 10 mm (20 trin)

• Farve: Sort
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